

Nichlas Vendelbo Tattoo IVS

Nørre Allé 76B 1 mf
8000 Aarhus C

Årsrapport
18. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2020

Nichlas Vendelbo Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nichlas Vendelbo Tattoo IVS

Nørre Allé 76B 1 mf

8000 Aarhus C

e-mailadresse: nichlasvendelbo@hotmail.dk

CVR-nr: 39953609

Regnskabsår: 18/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål og hovedaktivitet er at drive tatoveringsforretning.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjeneste for denne del udgør kr. 311.032, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 122.883.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 122.884.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat kr. 122.883 foreslås af direktionen overført til næste regnskabsår med modregning af kr. 0 i udbytte.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 18. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		311.032
Personaleomkostninger	1	
Lønninger		-151.072
Øvrige finansielle omkostninger		315
Skat af årets resultat	2	36.762
Årets resultat		122.883
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		122.883
I alt		122.883

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender i alt		0
Likvide beholdninger		179.391
Omsætningsaktiver i alt		179.391
Aktiver i alt		179.391

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	3	1
Overført resultat		122.883
Egenkapital i alt		122.884
Skyldig selskabsskat		36.762
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		11.256
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.507
Gældsforpligtelser i alt		56.507
Passiver i alt		179.391

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	149.527
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	1.445
	151.072

2. Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	36.762
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	36.762

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

3. Registreret kapital mv.

	2018/19
	kr.
Aktiekapital 18.10.2018	1
Årets resultat	122.883
Aktie-/anpartskapital ultimo	122.884

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig hverken kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret